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Tiltak rettet mot sårbare barn og unge - oppfølging 

Handikappede barns foreldreforening er gjort kjent med at norske kommuner og fylker har fått 
ekstraordinær tildeling fra Utdanningsdirektoratet som en konsekvens av revidert statsbudsjett. 
Midlene er fordelt ut i fra en fast sats og innrapportert elevtall høsten 2019 og utgjør et betydelig 
beløp nasjonalt.  
 
Barn med behov for særskilt tilrettelegging av opplæringen har vært og er en gruppe elever som har 
blitt betydelig berørt av endret opplæring våren 2020. Vi er derfor glade for at kommunene får 
øremerkede midler til en bestemt målgruppe, som i stor grad fikk et vesentlig forringet tilbud når 
skolene stengte ned og til dels fremdeles har et begrenset tilbud.  
 
Vi har gjennom egen kunnskapsinnhenting (https://www.hbf.no/foreldresundersokelse/) og senere 
stadfestelse fra fylkesmennene gjennom koordineringsgruppen for tjenester til sårbare barn og unge 
(06.juli), fått bekreftet at barn med funksjonsnedsettelser er en gruppe elever det trengs ekstra 
ressurser til i tiden fremover. Ansvaret for gode tjenester til disse barna er kommunens, både i 
opplæringsarenaen som skolen er men også gjennom kommunens helhetlige ansvar etter annet 
lovverk, herunder helse- og omsorgstjenesteloven.  
 
Vi har ikke anledning til at barn med læringspotensiale mister verdifull tid for å kunne bli den beste 
utgaven av seg selv. Midlene som er bevilget er derfor viktig for å kompensere for tilbud som helt 
eller delvis falt bort i vår. Utdanningsdirektoratet har gitt kommunene stor frihet i å selv definere 
målgruppen og vi vil i så henseende tydeliggjøre kommunens ansvar for å sikre at barn med ulike 
former for funksjonsnedsettelser blir prioritert.  
 
Vi imøteser derfor også en tilbakemelding på hvordan kommunene benytter disse midlene. Slik 
tilbakemelding sendes på e-post Håvard Ravn Ottesen, hro@hbf.no - som har interessepolitisk 
oppfølgingsansvar i saken.  
 
Handikappede barns foreldreforening er en landsforening inn under Norges Handikapforbund og 
representerer barn og familier med stor funksjonsvariasjon. Ikke alle funksjonshemminger er fysiske, 
noen også psykisk.  
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